

REFERAT

Generalforsamling 2022 – Hovedgård Borgerforening

(Navne er forkortet og kontaktoplysninger er fjernet i denne webudgave pga. GDPR)

1. Valg af dirigent og referent

Gitte M er referent og Åse M er dirigent

2. Formandens beretning

Formandens første år i bestyrelse

Vi slap forholdsvis heldigt fra corona i 2021 og kunne afholde Skt. Hans, Byfest i september i den nye Hal, i oktober holdt vi for første gang Halloween i Anlægget, og der var atter juletræstændning i miniudgave med kort samling efter skoleorkesterets tur gennem byen.

Vi har arbejdet på at få flere arrangementer i kalenderen.

Udover arrangementer har vi arbejdet på at få Anlægget i fokus – blandt andet et nyt madpakkehus, som vi har fået midler til i gennem Horsens kommune.

Vi har derudover arbejde i gang for at få etableret en ny legeplads i 2022

Vi har søgt om 'Vild Natur' blomsterfrø til at få lidt liv i Anlægget – dette blev godkendt hos kommunen.

Sidst, så ser vi frem til årets byfest som starter den 24. maj 2022 og til vores aktiviteter i dette år.

3. Regnskab 2021 v. kasserer Sarah R.

I indtægter har vi blandt andet ansøgt midler til Halloween og til etablering af et nyt madpakkehus i Anlægget.

Indtægten til madpakkehuset er øremærket og kan derfor bruges til andre formål.

Vores anfordringskonto i Sydbank er lukket og overført til Danske Bank primært grundet gebyrer. Denne er atter hævet til de 6000 kr. så det stemmer ifølge vedtægterne.

Derudover er der en donation på 5000 kr. til Juletræslaugget. Dette hører under Borgerforeningen og pengene står til rådighed.

Vi har også haft indtægter på materialeudlejning af borde/bænk – dette fortsættes ikke i 2022, da de ikke længere er i god nok stand til formålet.

4. Valg af bestyrelse samt suppleanter

1. Birgit M - er tilflyttet til Hovedgård i februar og stiller op til bestyrelsen – Dette godkendes af de fremmødte

2. Der er ikke en fundet et nyt bestyrelsesmedlem - vi giver det 14 dage til at finde et sidste bestyrelsesmedlem. Er det ikke muligt, indkaldes til ekstraordinær generalforsamling.

***Tilføjelse til ovenstående: 2 yderligere bestyrelsesmedlemmer er kommet til: Annika R. og Mikkel M er valgt ind. Bestyrelsen er nu fuldtallig**

Sarah R stiller op som suppleant – Dette godkendes af de fremmødte

5. **Valg af revisor samt en revisorsuppleant**

Niels L. har meldt sig som revisorsuppleant. – Dette godkendes af de fremmødte

Vagn C. fortsætter som revisor – dette godkendes af de fremmødte

6. **Forslag fra bestyrelsen:**

Vedtægtsændring: Fastsættelse af kontingent 2023

Ved aftenens generalforsamling forslås det at hustandskontingentet sættes til 250 kr. fra 2023. Dette godkendes af de fremmødte.

Forslag fra forsamlingen: kunne man hæve kontingentet allerede nu, for nye medlemmer pr. 1.5.2022 i stedet for 2023? Vi undersøger om vores system kan understøtte det og om vi skal gå den vej.

7. **Indkomne forslag**

Indkommet forslag: Status på borgerforeningens garageanlæg på Skovbrynet

Vi forventer at søge midler til at renovering af garagen så der kan laves ordentlig opbevaring og så det samtidig ser ordentligt ud. Udover renovering skal der ryddes op og smides ud.

Forslag fra forsamlingen:

at garagerne, efter renovering, kan benyttes af flere foreninger som går sammen om det og samtidig hjælpes om vedligeholdelsen.

Taget vurderes at kunne skiftes til omkring 30.000 kr. – skal der nye porte i vil det være udgifter på forventeligt 50.000-75.000 kr.

Det undersøges om vi kan søge midlerne i Horsens Kommune eller via fonde.dk, som borgerforeningen netop har søgt adgang til.

Dan H fremsender dokumenter vedr. garageanlægget til relevante personer for det videre arbejde.

Indkommet forslag: at få hjertestarteren ved SuperBrugsen på kortet over hjertestartere

Vi er ved at indhente oplysninger på hjertestarteren (serienr. og udløbsdato på elektroderne) og får den på så snart vi har indhentet oplysningerne.

8. **Projekter i 2022**

Madpakkehus

DAK Anlæg har tilbudt at sørge for at lave fundament til huset og på generalforsamlingen har Anders M. tilbudt, at undersøge muligheden for at samle et hold til at sætte

madpakkehuset op efter sommerferien.

Renovering af garageanlæg – se ovenfor

Ny legeplads i Anlægget

Forslag fra forsamlingen: at der lukkes op for at frivillige forældre kan melde sig til en arbejdsgruppe for projektet – vi diskuterer det i bestyrelsen og melder ud hvis vi fortsætter med idéen.

Forslag fra forsamlingen: gerne lidt farve på

Pavillon fra kommunen

Etableres i hulningen ved træerne, såfremt vi modtager denne via ansøgning.

9. Evt.

Fremtidig kontingent opkrævning – muligheder for betalingsløsninger

Vi har 138 betalende medlemmer pt.

Vores klubmodulfunktion understøtter ikke gentagende betaling via mobilepay.

Gentagende adviseringer om opdatering af kortoplysninger har ikke hjulpet. Skal man opdatere sit betalingskort, så skal det gøres på de forskellige klubsider. Det er ikke universalt.

Vi har undersøgt muligheden for mobilepayløsningen med abonnementservice – det viser sig desværre at det ikke er en stand alone løsning.

Hvis vi skulle oprette Mobilepay løsningen, vil det være en udgift på 5000 kr. i oprettelse og 500 kr. i månedlig administration.

Vi afventer at Mobilepay subscription understøttes af Klubmodul i efteråret eller at vi kan finde en leverandør som kan understøtte det.

Vi kan desværre ikke sende sms remindere ud eller sende anmodninger. Vi kan kun kommunikere det ud via klubmodul på mail, på facebook mv.